OFÍCIO VEREADOR n° 2357/2013
São Roque, 02 de outubro de 2013.
Prezado Senhor.
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando à mudança de local de caixa de captação de águas pluviais da Rua Dirceu Pereira de Andrade, nº 517, (Lote 45 Quadra B) Vinhas do Sol, Distrito de Maylasky (em anexo notificação de prazo concedido através de pedido feito pelo Oficio Vereador n° 1735).
Como pode ser visto nas fotos anexas, a referida caixa de captação de águas pluviais fica em frente a uma residência e nela causa muita umidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/10/2013 - 12:06:26 08005/2013/tof